4701041 / 2022- 121(1)

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛИНИНСКОГО

РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е ОК У Д

03.02.2022 ■А А
О внесении изменений в распоряжение
администрации от 17.09.2015 № 745-р

-Сд.мин.Калинынского р-на
№ B4-P/2Q22
от 03.02.2022

1. Внести изменения в распоряжение администрации от 17.09.2015 № 745-р
«О закреплении микрорайонов за общеобразовательными учреждениями,
подведомственными ад.министрации Калининского района Санкт-Петербурга,
для первичного учета детей, подлежащих обучению по образовательным программам
начального общего образования», изложив приложение к распоряжению в части
закрепления адресов .микрорайона за государственным бюджетным общеобразовательным
учреждением Центром образования № 633 Калининского района Санкт-Петербурга
в редакции согласно приложению.

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на первого заместителя главы
администрации Петриченко С.Н.

Временно иенолняющий обязанности главы С.Н.Петриченко

Пичугина И.В.
576 99 63

000355771081

4701041 / 2022- 121(1)

Приложение
к распоряжению администрации

от 03.0Z2022 № 8 4 -

Микрорайоны общеобразовательных учреждений Калининского района Санкт-Петербурга

Государствеииое бюджетное общеобразовательное
учреждение Центр образования № 633 Калининского
района Санкт-Петербурга,
195256, Санкт-Петербург, пр. Пауки, д. 24, корп. 3

улица Софьи Ковалевской, д. 1, корп. 1, 2, 3; д. 3, корп. 3, 4
проспект Пауки, д. 18; д. 20; д. 22; д. 26; д. 28, корп. 3